"Dispõe sobre a 1Oa Conferência Municipal de Saúde do
Município de Águas da Prata".

Município de Águas da Prata
(Estância Hid romineral)

CNPJ 44.83 I .733/0001-43 lnscrição Estadual: lsenta

A!. \À'âshington Luiz. ,185 - fone ( l9) 3642- I 021 - l'aL 16.12-1200 CEI'l38qr0lrl,-^SuasdaPrâla-SP

DECRETO NO 3.343 DE 11 DE AGOSTO DE 2025

Hidro ral

CARLOS HENRTQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:
ARTIGO 10 - Em conformidade com a Lei Federal

8.142/90, fica convocada a lOa Conferência Municipal de Saúde
de Aguas da Prata, para o dia 14.O8.2íJ25, a partir das 13
horas.

ARTIGO 20 - O tema central da conferência será:
"Planejando o SUS no território ".

ARTIGO 30 - A Conferência de Saúde será realizada no
lVosso Clube de Aquas da Prata, situado à Rua José Cataneo,
no 657 - lardim Mantiqueira, próximo ao Balneário Teotônio Vilela.

ARTIGO 40 - A Conferência de Saúde será presidida e
coordenada pela Secrelaria Municipal de Saúde, com apoio da
Prefeitura Municipal de Aguas da Prata e do DRS-14 de São loão da
Boa Vista.

ARTIGO 50 - Este de entra em vigor na data de
sua publicação.

Município de - (Es an
aos onze dias do mês d il e vinte cl nco.

),

Fc

PrUAS da
a S ot EdI

refeito pal
n

a